PAGE
2

ДУМА КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

  РЕШЕНИЕ

15.05.2008  №  474
	Об утверждении Программы реформирования муниципальных финансов муниципального образования «Колпашевский район» на 2008-2010 годы

Рассмотрев предоставленный Главой Колпашевского района проект Программы реформирования муниципальных финансов муниципального образования «Колпашевский район» на 2008-2010 годы»,
Дума района РЕШИЛА:

1. Утвердить Программу реформирования муниципальных финансов муниципального образования «Колпашевский район» на 2008-2010 годы согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района.
Глава района

В.И.Шафрыгин
63